7.

Demetrius p. Ἑρμην. § 282 sqq. : Δαινὰ δὲ καὶ τὰ Δημάδεια, καίτοι ἴδιον καὶ ἀποπον τρόπον ἔχειν δοκοῦντα· ἔστι δὲ αὐτῶν ἡ δαινότης ἐκ τε τῶν ἐμφά-

II. EX ORATIONIBUS INCERTIS.

2—6.

Demades : « Dioscuri rapuerunt Leucippidas, Alexander Helenam, et propterea bellum Græcis existit; et nunc Iemonis filia rapta est. »

Demades Demosthenis administrationem reipublicæ omnium malorum causam existisse dicit; nam post eam bellum ingruit.

Demades orator Æginam esse dixit Piræei portus gramiæ; Samum vero abruptum ab urbe frustum; juvenes ver populii; murum vestimentum urbis; tibicinem vero publicum Atheniensium gallum-gallinaceum.

Ἀργυράγῃ, *argentangina* (quum quis numeribus corruptus lacet, et quasi argento suffocatur); ea voce Demades usus est ridens Demosthenem angina se teneri dicentem.

Demades affirmabat id quod utile foret tum in aliis rebus tum etiam in iurejurando sequendum esse, se autem videre pejerantem statim potiri ea re, cuius causa iurasset, eum vero qui iustum iurejurandum conciperet, aperte suam rem amittere.

7.

Demades : « Non mortuus est Alexander, Athenienses, nam totus orbis terrarum cadaver ejus oleret. » — « Hoc decretum non ego scripsi, sed bellum Alexandri hasta scripsit. » — « Nam Macedoniae imperium, amisso Alexau-

nbi autem jam propinquum Atticæ bellum erat et tota regio intra urbis muros includebatur et civitas nostra, omnium contentione et admiratione appetita, bobus ovibusque et jumentis stabuli instar implebatur, nec ulla ex parte spes auxilii affulgeret, tunc ego pacem scripsi. (15) Fateor, et pulcre hoc ac utiliter me fecisse contendō; præstat enim nubem imminentem vitare quam vehementi abripi torrente. Censeo autem, iudices, ex iis quæ subsecuta sunt calamitosis nullam mihi apud vos succrescere inimicitiam. Non ego enim fortunam modero, sed vitam fortuna regit periculisque obnoxiam facit. Decet autem consiliario sicut medico non morbum imputari sed curationis rependi gratiam. (16) Sejungentes igitur ea quæ per externas causas acciderunt, ad ea solummodo quæ non nisi ad meam in rebus publicis agendi rationem pertinent, attendite. Post hæc denique tertium urbi periculum adductum est omnium gravissimum, quod non amplius fortuna inamissit, sed qui tunc erant oratores conflarunt. Ac recordamini mihi quænam gesta sint illo tempore, quo Demosthenes et Lycurgus instructa orationibus acie Mæcedones apud Triballos vincebant, et tantum non omnium oculis conspiciendum cadaver Alexandri in suggestu exposuerunt, in populo autem verbis speciosis præsentibus Thebanorum exules demulcebant animosque eorum spe libertatis acuerunt, me autem torvum et tristem esse dicebant non comprobantem...